
Uchwała  Nr XII/122/99
Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O.
z dnia 21 grudnia 1999r.
w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie
n.O.
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z
1996r. Dz.U.Nr 13, poz.74 z póź. zm.) oraz art.18, ust.3, pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 2000r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji z siedzibą w Kostrzynie n.O. przy ul. 22 Lipca 11 zwany w treści „ M..O.S.i R.”.

§ 2
Utworzona jednostka budżetowa M.O.S.i R. rozliczana będzie w dziale 87-kultura fizyczna i sport,
rozdział 8795- pozostała działalność.

§ 3
Utworzona jednostka budżetowa M.O.S.i R.będzie pokrywać swoje wydatki bezpośrednio z budżetu, a
pobrane dochody odprowadzać na rachunek odpowiednio dochodów budżetu miasta.

§ 4
Majątek jednostki budżetowej  stanowi mienie zlikwidowanego zakładu budżetowego o nazwie Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna n.O.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


